
Número total de participantes 36
Título de la reunión Plan de Acción Mesa Zesai
Hora de inicio de la reunión 7/2/2022, 8:23:41 a. m.
Hora de finalización de la reunión 7/2/2022, 10:43:37 a. m.
ID. de reunión 6c3ea8ce-fbf4-49cb-bf49-bbbb544583ad

Nombre completo Hora en la que se unió Hora de salida Duración Correo electrónico Rol
Alcalde Santafe 7/2/2022, 8:23:41 a. m. 7/2/2022, 8:25:59 a. m. 2 min 17 s Alcalde.Santafe@gobiernobogota.gov.co Moderador
Carla Viviana Fernandez Abril 7/2/2022, 8:23:45 a. m. 7/2/2022, 10:40:37 a. m. 2 h 16 min carla.fernandez@gobiernobogota.gov.co Moderador
Patricia del Socorro Mugno Nu�ez 7/2/2022, 8:23:50 a. m. 7/2/2022, 10:17:50 a. m. 1 h 53 min PMugno@sdis.gov.co Moderador
Patricia del Socorro Mugno Nu�ez 7/2/2022, 10:21:52 a. m. 7/2/2022, 10:40:00 a. m. 18 min 7 s PMugno@sdis.gov.co Moderador
Alcalde Barrios Unidos 7/2/2022, 8:24:22 a. m. 7/2/2022, 9:30:21 a. m. 1 h 5 min Alcalde.Bunidos@gobiernobogota.gov.co Moderador
Leidy Julieth Diaz 7/2/2022, 8:27:22 a. m. 7/2/2022, 9:37:00 a. m. 1 h 9 min Moderador
Ana Dunia Pinzon Baron 7/2/2022, 8:28:06 a. m. 7/2/2022, 10:41:57 a. m. 2 h 13 min Ana.Pinzon@gobiernobogota.gov.co Organizador
Luisa Benavides (Invitado) 7/2/2022, 8:29:22 a. m. 7/2/2022, 9:29:37 a. m. 1 h Moderador
SDP - Adriana Fuya Barajas (Invitado) 7/2/2022, 8:29:23 a. m. 7/2/2022, 9:29:54 a. m. 1 h Moderador
Victor Alfonso Garrido Velilla 7/2/2022, 8:29:25 a. m. 7/2/2022, 10:41:09 a. m. 2 h 11 min victor.garrido@gobiernobogota.gov.co Moderador
Ivan Guillermo Ramirez Reyes 7/2/2022, 8:30:17 a. m. 7/2/2022, 9:29:20 a. m. 59 min 3 s ivan.ramirez@gobiernobogota.gov.co Moderador
Sebastián Campos (Invitado) 7/2/2022, 8:30:26 a. m. 7/2/2022, 10:40:40 a. m. 2 h 10 min Moderador
Camilo Andres Rincon Gonzalez 7/2/2022, 8:31:05 a. m. 7/2/2022, 10:40:25 a. m. 2 h 9 min camilo.rincon@gobiernobogota.gov.co Moderador
Daniel Rene Camacho Sanchez 7/2/2022, 8:31:41 a. m. 7/2/2022, 10:43:20 a. m. 2 h 11 min daniel.camacho@gobiernobogota.gov.co Moderador
Gomez Ayala, Johanna Paola 7/2/2022, 8:31:46 a. m. 7/2/2022, 10:40:36 a. m. 2 h 8 min jpgomez@saludcapital.gov.co Moderador
Alicia Cujaban Zaza 7/2/2022, 8:32:13 a. m. 7/2/2022, 9:27:03 a. m. 54 min 50 s alicia.cujaban@gobiernobogota.gov.co Moderador
Isaac Echeverry Wachter (ERU) 7/2/2022, 8:32:41 a. m. 7/2/2022, 10:43:37 a. m. 2 h 10 min Moderador
Yanira Espinosa Pérez 7/2/2022, 8:32:41 a. m. 7/2/2022, 10:40:45 a. m. 2 h 8 min yespinosa@sdmujer.gov.co Moderador
John Orlando Parra Ortiz 7/2/2022, 8:32:45 a. m. 7/2/2022, 10:31:34 a. m. 1 h 58 min john.parra@scj.gov.co Moderador
Ana María Cruz 7/2/2022, 8:33:21 a. m. 7/2/2022, 10:11:46 a. m. 1 h 38 min Moderador
Claudia Patricia Torres Rincón 7/2/2022, 8:33:29 a. m. 7/2/2022, 10:37:38 a. m. 2 h 4 min claudia.torres09@est.uexternado.edu.co Moderador
Paola Andrea Parra Alvarado 7/2/2022, 8:34:30 a. m. 7/2/2022, 10:40:54 a. m. 2 h 6 min pparra@sdmujer.gov.co Moderador
Samuel Nossa Aguero 7/2/2022, 8:34:35 a. m. 7/2/2022, 9:30:45 a. m. 56 min 10 s samuel.nossa@gobiernobogota.gov.co Moderador
Kelly Patricia De Los Reyes Fortich 7/2/2022, 8:34:46 a. m. 7/2/2022, 10:16:50 a. m. 1 h 42 min Kelly.Fortich@gobiernobogota.gov.co Moderador
Kelly Patricia De Los Reyes Fortich 7/2/2022, 10:39:58 a. m. 7/2/2022, 10:41:35 a. m. 1 min 36 s Kelly.Fortich@gobiernobogota.gov.co Moderador
Adriana Posada Alcaldía Local De Santa Fé (Invitado) 7/2/2022, 8:35:17 a. m. 7/2/2022, 10:40:55 a. m. 2 h 5 min Moderador
Jeimmy Andrea Pachon Torres 7/2/2022, 8:35:49 a. m. 7/2/2022, 10:41:10 a. m. 2 h 5 min jeimmy.pachon@habitatbogota.gov.co Moderador
Felipe Andres Megudan Ruiz 7/2/2022, 8:36:06 a. m. 7/2/2022, 9:53:46 a. m. 1 h 17 min felipe.megudan@gobiernobogota.gov.co Moderador
Luis Fernando Martinez Vargas 7/2/2022, 8:40:00 a. m. 7/2/2022, 10:40:01 a. m. 2 h fernando.martinez@gobiernobogota.gov.co Moderador
Sergio Cardona Correa 7/2/2022, 8:40:26 a. m. 7/2/2022, 10:08:29 a. m. 1 h 28 min sergio.cardona@gobiernobogota.gov.co Moderador
Angelica Maria Rico Sanchez 7/2/2022, 8:40:47 a. m. 7/2/2022, 10:40:41 a. m. 1 h 59 min angelica.rico@gobiernobogota.gov.co Moderador
Cristiam Camilo Pedraza Martinez 7/2/2022, 8:41:17 a. m. 7/2/2022, 9:29:43 a. m. 48 min 25 s cristiam.pedraza@gobiernobogota.gov.co Moderador
Sergio Andres Calderon Garzon 7/2/2022, 8:47:49 a. m. 7/2/2022, 10:40:04 a. m. 1 h 52 min Sergio.Calderon@gobiernobogota.gov.co Moderador
Lady Johana Quijano Numpaque 7/2/2022, 9:02:21 a. m. 7/2/2022, 10:37:34 a. m. 1 h 35 min lady.quijano@gobiernobogota.gov.co Moderador
Sandra Patricia Mendoza Granja 7/2/2022, 9:11:44 a. m. 7/2/2022, 10:42:04 a. m. 1 h 30 min sandrap.mendozag@gobiernobogota.gov.co Moderador
Alcalde Chapinero 7/2/2022, 9:33:04 a. m. 7/2/2022, 9:33:07 a. m. 3 s Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co Moderador

Resumen de la reunión



Leidy Julieth Diaz 7/2/2022, 9:36:25 a. m. 7/2/2022, 10:40:38 a. m. 1 h 4 min Moderador
Ana María Cruz 7/2/2022, 10:12:13 a. m. 7/2/2022, 10:40:36 a. m. 28 min 23 s Moderador


